第6号様式

令和  年  月  日

 久留米市長    殿

住 所

団 体 名

ふりがな

代表者肩書き及び氏名              印

(生年月日   年  月  日)

承認申請書

令和  年  月  日付   第   号をもつて補助金等の
交付決定

交 付
を受けた事

業については、久留米市補助金等交付規則第12条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請しま

す。

記

1 補助事業等の名称  久留米市市民活動・絆づくり推進事業費補助金

2 承認申請の内容及

びその理由 変更項目：

変更前：

 変更後：

変更理由

3 特記事項